
近隣の皆様へ 　　

備前県民局建設部工務第三課

ご近隣の皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配をいただき

　誠にありがとうございます。

　この度、下記の通り鴨川の護岸整備工事を施工することとなりました。工事に際しましては

安全の確保に十分な対策をたて、低騒音・低振動の機械を使用、ガードマンの配置等注意を払い

工事を進めて参りますので何卒ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

　なお、お気づきの点がございましたら工事担当者まで、ご連絡くださいますようお願い

致します。

記

： 単県　河川工事(護岸工)

： 玉野市迫間地内　二級河川　鴨川(裏面参照）

： 令和5年9月5日～令和6年3月12日（予定） 

： 8：００～１７：００（日曜日を除く）

： 岡山県備前県民局建設部工務第三課第一班　担当者　水口　朋也

TEL　0863－31－9777

： 株式会社　リライフ　現場代理人：宮本　貴士

TEL　0863－73－9017

： 瀬戸興業（株）

TEL　086－362－4444

第三物産（株）

TEL　086－296ー8484

令和5年10月

7．　下請業者

5．　発注者

6．　請負業者

鴨川護岸整備工事のお知らせ

1．　工事名称

2．　工事場所

3．　工事期間

4．　施工時間



工事箇所図

施工延長 L=33.2m


